
TIMING 

C.H. E.S. Liaison Temps 1ère

E.S. Distance Distance Imparti VHC

CH 0 Parc Fermé Place Foch (Casino) - Trouville/Mer 0:00

Podium Trouville / Mer  (Face mairie) 17:30
CH 0A Assistance - Entrée 7,7 0:15 17:45

Assistance A (Aéroport Deauville-Normandie)   40 min
CH 0B Assistance - Sortie 0,4 0:40 18:25

Distance jusqu'au prochain ravitaillement 9,7 19,0
CH 1 Route d'Englesqueville 1,8 0:10 18:35
ES 1 Saint Gatien des Bois 6,0 0:03 18:38
CH 1A Regroupement - Entrée - Deauville 7,1 0:30 19:08

REGROUPEMENT (Deauville - Rue de la mer) 49 MIN
CH 1B Regroupement - Sortie - Deauville 0,1 0:49 19:57
ES 2 Les Lais de mer - Resort Barrière 3,7 0:03 20:00
CH 2A Parc Fermé Place Foch (Casino) - Trouville/Mer 2,3 0:30 20:30
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Lever du soleil : 7h56             

Couché du soleil : 18h30

53ème Rallye National de la Côte Fleurie
Coupe de France des Rallyes 2024 Coefficient 3

ITINERAIRE et CONTROLES

Etape 1 - Vendredi 23 février 2024

Lieux



TIMING 

C.H. E.S. Liaison Temps 1ère

E.S. Distance Distance Imparti VHC

CH 2B Parc Fermé Place Foch (Casino) - Trouville/Mer 0:00

Podium Trouville / Mer  (Face mairie) 7:30
CH 2C Assistance - Entrée 7,7 0:15 7:45

Assistance B (Aéroport Deauville-Normandie)   40 min
CH 2D Assistance - Sortie 0,4 0:40 8:25

Distance jusqu'au prochain ravitaillement 37,3 58,6
CH 3 Route D140 13,1 0:20 8:45
ES 3 Genneville 1 11,1 0:03 8:48
CH 3A Regroupement - Entrée - Pont l'Evêque 20,0 0:40 9:28

REGROUPEMENT  (Pont l'Evêque Place Foch) 50 MIN
CH 3B Regroupement - Sortie - Pont l'Evêque 0,2 0:50 10:18
CH 4 Le Friche St Vincent 3,8 0:15 10:33
ES 4 St Etienne la Thillaye 1 13,1 0:03 10:36
CH 5 L'Eglise 4,2 0:25 11:01
ES 5 Vauville 1 13,1 0:03 11:04
CH 5A Regroupement - Entrée - Villers / mer 1,3 0:25 11:29

REGROUPEMENT  (Villers sur mer)    90 MIN
CH 5B Regroupement - Sortie - Villers / mer 0,4 1:30 12:59
CH 5C Assistance - Entrée 15,6 0:30 13:29

Assistance C (Aéroport Deauville-Normandie)   40 min
CH 5D Assistance - Sortie 0,4 0:40 14:09

Distance jusqu'au prochain ravitaillement 37,3 58,6
CH 6 Route D140 13,1 0:20 14:29
ES 6 Genneville 2 11,1 0:03 14:32
CH 6A Regroupement - Entrée - Pont l'Evêque 20,0 0:40 15:12

REGROUPEMENT  (Pont l'Evêque Place Foch) 40 MIN
CH 6B Regroupement - Sortie - Pont l'Evêque 0,2 0:40 15:52
CH 7 Le Friche St Vincent 3,8 0:15 16:07
ES 7 St Etienne la Thillaye 2 13,1 0:03 16:10
CH 8 L'Eglise 4,2 0:25 16:35
ES 8 Vauville 2 13,1 0:03 16:38
CH 8A Regroupement - Entrée - Villers / mer 1,3 0:25 17:03

REGROUPEMENT  (Villers sur mer)    60 MIN
CH 8B Regroupement - Sortie - Villers / mer 0,4 1:00 18:03
CH 8C Assistance - Entrée 15,6 0:30 18:33

Assistance D (Aéroport Deauville-Normandie)   40 min
CH 8D Assistance - Sortie 0,4 0:40 19:13

Distance jusqu'au prochain ravitaillement 37,3 54,6
CH 9 Route D140 13,1 0:20 19:33
ES 9 Genneville 3 11,1 0:03 19:36
CH 9A Regroupement - Entrée - Pont l'Evêque 20,0 0:40 20:16

REGROUPEMENT  (Pont l'Evêque Place Foch) 30 MIN
CH 9B Regroupement - Sortie - Pont l'Evêque 0,2 0:30 20:46
CH 10 Le Friche St Vincent 3,8 0:15 21:01
ES 10 St Etienne la Thillaye 3 13,1 0:03 21:04
CH 11 L'Eglise 4,2 0:25 21:29
ES 11 Vauville 3 13,1 0:03 21:32
CH 11A Podium d'arrivée - (Face Gare de Deauville) 13,3 0:40 22:12

Parc Fermé (Place de la Gare)

E.S. Liaison %

TOTAL ETAPE 1 9,7 19,4 33,33

TOTAL ETAPE 2 111,9 179,9 38,35

TOTAL RALLYE 121,6 199,3 37,89

Horaire du 1er moderne 15min après derniere VHC
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Etape 2 - Samedi 24 février 2024

Lieux

53ème Rallye National de la Côte Fleurie
Coupe de France des Rallyes 2024 Coefficient 3

ITINERAIRE et CONTROLES


